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Mozarellas Sticks ¢4.800

Bastones de Mozzarella empanizados acompafiados
de salsa marinara.

Puro guateque

Los Mariachis BACON CHEESE POPPERS ¢5.200

Jalapenos pankados rellenos de tocineta picada, mezcla
de quesos y especias.

Ceviche “"Pescadito™ Ruiz ¢6.800

Dos presentaciones: Tilapia o Mixto Acompafiados de
patacones.

Papas Pichichis ¢5.800

Papas fritas con queso mozarella derretido, natilla, pico e’
gallo. Adicional proteina. ¢1.500

Knockout Nachos ¢11.500
Pollo, Carne o mixtos.

Quesos Wimbledon ¢6.500

Sartén caliente con mezcla de quesos fundidos, chorizo,
acompanado con tortilla tostada.

Salva-Tierra ¢3.700

(un saludo para mi esposa y la familia de mi novia)

Bastones de yuca frita, queso grana padamo
espolvoreado, acomparnado de aderezo mayochipotle.
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5 ¢6.500

10 ¢12.500
15 ¢18.500
¢23.500

The Celtics

Ajo parmesano.

The Lakers

Mostaza miel.

The Bulls
BBQ.

The Knicks «
TSO.

The Rockets ¢

Sweet chilli. ~

The Pistons «
BBQ chipotle.

The Cavs <«
Buffalo.

Guacamole Hugo Sanchez ¢4.800
Acompanado con chips.

Los Olimpicos
Gigantes aros de cebolla acompanados de aderezo.

6 unidades ¢4.800
12 unidades [ogs]0]0)
Los Maleantes (Todo Bien) ¢6.800

Cascaras de papa rellenas de queso mozzarella, cebollino
y tocineta.

Maleantes acompafados de pollo ¢7.800
empanizado banado en salsa bufalo.

# Weeep Special! & ¢8.800
Mita y mita
Papas pichichis y Knockout Nachos.

El Profesooorh ¢7.300

Crujiente waffle de yuca, pico e’ gallo, pollo mechado con
BBQ, coronado de aguacate y salsa de queso.

Las Parceras ™

Deliciosas empanadas colombianas, acompanadas de aji.
6 unidades ¢4.500
12 unidades ¢8.500

LIGHT
TAQUITO

*Todos acompanados con mayochipotle*

2
La Parka @f ¢6.500

Tacos de res con queso derretido y nuestra salsa de la casa.

Rey Mysterio & ¢6.500

iNo se puede decir mas! Nuestros deliciosos tacos de
camardén empanizado.

Eddie Guerrero @” ¢6.500
Tacos de pescado empanado al mejor estilo.
El Chunche @” ¢6.500

Tacos de pollo, acomparfiados de ensalada criolla y aguacate.




La Derby ¢8.100

Clasica hamburguesa con queso suizo y tocineta

acompanado de papas fritas. Puro guateque

Buffalo Bills ¢~ ¢8.800
80z de carne angus con migas de queso azul, coranada
con un aro de cebolla y bafiada con salsa buffalo.

La Tercera ¢8.800

80z de carne angus, huevo frito, cebollas caramelizadas
de la casa, queso cheddar, tomate, lechuga, nuestra salsa
especial y papas fritas.

Cardinals Smash ¢8.100

Pan ciabatta con finas cebolla en juliana, 3 tortas de 60gr.
c/u, pepinillos, queso cheddar y mermelada de tocineta.

La M.N.S ¢7.100

iEl trio espectacular! Tres mini hamburguesas, tortas
angus, queso cheddar, lechuga, pepinillo, cebolla morada,
pan y mostaza miel. Acompafadas de papas fritas.

Phillie’s ¢6.800
Sandwich de pan ciabatta con finas tiras de lomo, queso
fundido, cebolla salteado en nuestra plancha y mas queso,
acompanado de papa fritas.

Mataleon ¢7.400
Sandwich de pechuga de pollo empanizadas y bafiada en
salsa Bufalo y aderezo ranch, acompanado con papas
fritas.

La Paté Centeno ¢8.800
Sandwich de pan brioche con mayoarandano, lechugas

mix, tomate, cebolla morada, 100% angus, disco de queso
palmito, molote de papas, acompanado de platanos
tostados.

*Qpcion de cambio pan por'fortilla de harina

La Nueva ¢7.100

Pollo empanizado, bafiado en salsa bufalo, en medio de dos
tortillas de harina y queso mozarrella.

Frisbee De Pollo ¢7.100
Tortillas de harina rellenas de pollo mechado, mezcla de

quesos fundidos, hongos, tomate fresco acompafada de
ensalada.

Frisbee De Carne ¢7.100
Tortillas de harina rellenas de lomito de res, mezcla de
quesos fundidos, hongos, chile dulce y cebolla, acomparada
de ensalada.

Frisbee De Camaron ¢7.100
Tortillas de harina rellenas de camaron, mezcla de quesos
fundidos, hongos, chile dulce y cebolla, acompanada de

ensalada.




Bomber Man

¢8.400

Gigantesco burro de frijoles rancheros, huevo ponchado,
guacamole, quesos mixtos, totopos, pico e’ gallo, proteina a
elegir entre pollo, lomo, camardn y salsa chipotle.

Cinturones De Campeones ¢8.500

Chispeantes fajitas de pollo, res, camarén o mixtas con
chile dulce, cebolla, acompanado con tortillas,
guacamole y pico e’ gallo. Hacela loaded por ¢1.200.

Arroz A Lo Phelps ¢8.800

Nuestra receta de camarones con arroz, acompanado de
papas fritas y ensalada de la casa.

El Aztecazo “Baborsh™ @g ¢6.800

Exquisita sopa de tortilla hecha con fondo de pollo,
aguacate, natilla, chips y pollo mechado.

(chifrigol &

¢7,650 -

Arroz blanco, cubases, pico €' gallo, aguacate y totopos, E
con chicharrén de cerdo o de pollo. oo
3

La Jabalina ¢7.700 .‘.;
(1]

Costra de queso mixto rellena de deliciosa proteina a
\elegir entre pollo, lomo, camaroén.

El Dream Team

¢8.250

Trozos de pechuga de pollo empanizados, bafiados en tu
salsa favorita, acompafiado de papas fritas.

La Mejenga ¢6.200

Lo mejor de Costa Rica, nuestra receta de arroz con pollo,
acompanado de papas fritas y ensalada de la casa.

Los Pitcher’s ¢6.200
Tiras de pollo o pescado empanizadas con papas fritas.

La Malacrianza ¢9.800
Entrafa de la casa acompafiado de vegetales y pure de papa.

Bucket Buccaneers ¢8.800

Cama de papas fritas, mariscos frescos empanizados,
corvina, camarén y calamar

¢6.800

El Frend

Vigoroén de la casa.




EI.W QuIPO

Homerun ¢21.500

200g de trozos de pollo, 3 maleantes, 10 alitas y 4
mozzarella sticks.

La Maraton ¢24.500

Aros de Cebollas, 4 alitas, con papas fritas, 200g de pollo

en trozos, 4 maleantes.
Profe SURRF

El triatlon & % ¢9.800

3 taquitos de pollo mechado con pollo mixto, 3 alitas,
chips remojados en maple y 3 pinchos a elegir entre
pescado, lomo, pollo o mixto (uno de cada uno).

Agrega un pincho mas de camardén por ¢2.500

%
Frisbee Veggie (% ¢6.800

Quesadilla con tortilla de harina, zuchinni, chile dulce, cebolla,
hongos, queso fundido, acomparados con ensalada.

Derby Portobello @ ¢7.800

Clasica hamburguesa con queso suizo y hongo portobello
empanizado en panko, acompafiado de papas fritas.

Chifrigol Veggie (VR4 ¢6.800

Arroz blanco, cubases, pico €' gallo, aguacate y totopos,
con hongos empanizados.

Ceviche De Garbanzo @ ¢4.800

Fresco ceviche de garbanzo, acompafado de patacones.

% Imperial



saie

Bola 8 ¢4.800

Porcién de brownie de chocolate con nuez, coronado de
una bola de helado de vainilla y topping de dulce de leche.

Los Stumps ¢3.800

Orden de 5 churros, con azucar y canela, y topping de
dulce de leche, chocolate y trozos de mani. Extra de
helado ¢1.000

El Pinocho ¢4.800
Delicioso waffle coronado con helado, cono y toppings.

Monsieur Le Crépe ¢4.800
Crepa de nutella y mousse de fresa con top de chantilly.

Cheesecake ¢4.800
Podés elegir entre fresa, dulce de leche y maracuya.

Toni Parker ¢4.800

Tortada francesa de pan brioche rebozado en leche y
especias, tostado en mantequilla y acompafiado de
helado de vainilla, dulce de leche casero y coronado con
azucar de coco.

§UB-10

*Aplica para niflos menores de 10 afios

Mini Quesadilla ¢4.600
Queso con pollo o solo de queso.

Arroz Con Pollo ¢4.600
Tamano kids, con papas y frijoles molidos.

Fingers N ¢4.600
De pollo o pescado con papas.

Pechuga A La Plancha ¢4.600

Con papas o arroz blanco.

Incluyen 1 refresco natural, pifa, limonada de fresa o te
Frio de la casa.

D

Impuesto de venta y servicio incluido. Avisa (ﬁ/ﬂ . Z § @ )
‘ a nuestro staff si sufris de alguna alergia. & picante & Picante medio Vegetariano

O

N



Wimbledon
Old Fashioned

El Chicharo

Cantarito

Libertadores
Pifia Colada

Confederaciones
Mojito, limén, fresa o pasién maracuya

El K.O.

Sexo en la playa

Serie Mundial

Daiquiri, fresa y pasién maracuya.

El Gigi
Apperol Spritz

Champions

Margaritas,

de limén, fresa, pasion
maracuya, melén, coco spice
y blue ¢3.500

Agregale coronita por ¢950

Socalo Margarita

Elaborada con mango y chamoy
con borde de Tajin ¢3.500

Reberita
Margarita de aperol ¢3.500

¢3.800

¢3.800

¢3.800

¢3.800

2>,
COCKTAILS

Paloma De Sandia ¢3.500
Sandia congelada en cubos, tajin mix, limoén fresco y toronja.

Cantarito ¢3.800
Clasico cocktail mexicano a base de toronja y mezcal.

Lonchis ¢3.500
Fresquito de cranberry y sandia.

Los Tonics ¢3.200

Citrico y/o frutos rojos
2x ¢5.500

Mentolado limén ¢3.600
Masmelo rostizado ¢3.300

Puro guateque

SANGRIA DOS PA' DOS ¢4.300

Podes escoger entre la perfecta, blanca melocotén o tinta.




Baiiao E’ Gato
Chiliguaro
Opio
Kamikaze
Miguelito
Jager

Tequila Rose
Hipnotic
Bella Y La Bestia
Pitufo
Hattrick
Viejo Verde
Fireball
Mamadita
Aguardiente

Torgate

Cacique + gatorade

Hattrick

Jager + Tequila + Ron

Tiempo Fuera
Cacique + Anis

Uppercut

Vodka + licor de melén + 7up

Los 4.20

Solo para amigos... Shot de amor amor, frangelico y
amaretto.

EL RAQUETAZO

Bandeja de shots

¢1.500

¢1.500

¢2.000

¢2.000

¢2.000

¢2.500

¢2.500

¢2.500

¢1.500

¢2.000

¢2.000

¢1.500

¢1.500

¢1.600

¢1.600

¢1.600

¢3.500

Puro Chimbumbia

10 ¢8.500
20 ¢15.500
30 ¢24.500

Pilsen
Regulary 6.0.

Imperial
Silver, light y regular.

Bavaria
Gold, light y master.

Rock Limon
Sol

Paulaner
Guinness
Corona
Heineken
Heineken 0.0
Modelo

Regular y oscura.

Coors Light

Smirnoff

Roja, negra y manzana verde.

Stella Artois
Inedit Damm
Adan & Eva
Red Stripe
Toia

Daura

Free Damm

Balde de cerveza

¢1.950

¢2.650

¢1.950

¢2.000
¢2.500
¢2.500
¢2.200
¢2.600 draft ¢2.350 500ml
¢2.300

¢2.200

¢2.200

¢2.500

¢2.500

¢2.500

¢2.500
¢1.800

¢2.145
¢2.500
¢2.500

¢9.850

% Imperial



Maracuya ¢1.600
Fresa ¢1.600
Te Frio De La Casa ¢1.600
Limonada’s ¢1.600
Hierba buena, coco, fresa albahaca, sandia o maracuya.

Agua Cristal ¢1.800
Mango ¢1.600
Guanabana ¢1.600

Cafe ¢1.500
Chocolate ¢1.500
Te ¢1.500

Pepsi
Regular y Black.

Evervess Gin

Tropical

Te frio limon, te frio melocotén y té blanco.

Gatorade
7up

Soda
H2oh
Monster

Maxx Energy
Perrier 500ml

Produce
CAM

€ BARRABRAVACR €D (G) BARRABRAVASPORTBAR

O 8740 8678 <) BARRA BRAVA SPORT BAR

S GASEE3SAS

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢1.800

¢2.200



